



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2014004

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:	Město Český Těšín
se sídlem:	nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
zastoupen:	Ing. Vítem Slováčkem, starostou města
ve věcech technických:	Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního Miroslav Synáč, referent investic
IČ:	00297437
DIČ:	CZ00297437
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
č. účtu:	86-6000360257/0100 107-4190100237/0100
tel.:	553 035 556, 606 770 636
e-mail:	synac@tesin.cz

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel:	P.O.stav-trade, spol. s r.o.
se sídlem:	Karviná – Staré Město, Bohumínská 404/14, PSČ 733 01
zastoupen:	Ing. Bogdan Kujawa, jednatel společností
ve věcech technických:	p. Karel Szarowski, jednatel společností
IČ:	277 89 012
DIČ:	CZ27789012
bankovní spojení:	RAIFFEISEN BANK, a.s.
č. účtu:	225 015 / 5500
tel.:	596 325 204
e-mail:	p.o.stav@seznam.cz
zapsaný v:	v OR, vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 51843

(dále jen zhotovitel)

II. Preambule

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 07.05.2014 smlouvu o dílo č. 2014004, jejímž předmětem je provedení díla - stavby „Zateplení a výměna oken ZŠ a MŠ Svibice, Polní 10“ vše v rozsahu oceněného výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a dále dle projektové dokumentace předané objednatelem - dále jen „smlouva“.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

III. Změny

Z důvodu vzniklých méněprací (viz příloha tohoto dodatku) se znění odst. 5.1 článku 5. Cena díla mění takto:

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena dle SoD bez DPH	4 308 479,50 Kč
Cena méněprací dle tohoto dodatku bez DPH	- 116 631,51 Kč
Celková cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	4 191 847,99 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Českém Těšíně dne 07. 10. 2014

V Karviné dne 02. 10. 2014

Za objednatele:

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

Ing. Vít Slováček
starosta města

Za zhotovitele:

P.O. stav-trade, spol. s r.o.
Bohumínská 404/14,
733 01 Karviná-Staré Město
DIČ: CZ27789012

Ing. Bogdan Kujawa
jednatel společnosti

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 3496/42.11/2014

dne 3. 10. 2014

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku

provedena dne: 07. 10. 2014

podpis příkazce operace:

podpis dílčího správce rozpočtu:

11

Doložka veřejné podpory

12

Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	ne
Podpora de minimis	ano	ve výši Kč:
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	datum reg.:
Podpis příkazce operace		

SOUPIS MENĚPRÁCÍ

Období:

Stavba: Zateplení a výměna oken ZŠ a MŠSvibice, Polní 10
Objekt: STAVEBNÍ PRÁCE

Objednatel: MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

JKSO:

Datum: 10.9.2014

Místo: Český Těšín

Zpracoval: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Zateplení objektu ZŠ a MŠ a okapový chodník

16 260,00

HSV úpravy povrchů vnějších

5 040,00

15	R	620471401	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm	m2	9.000	560,00	5 040,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

HSV podlahy a podlahové konstrukce

11 220,00

24	R	632921911	Dlažba z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zařítím spár MC	m2	17.000	660,00	11 220,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Zateplení střešního pláště

28 890,00

HSV různé dokončovací konstrukce

28 890,00

62	R	953921115	Dlaždice betonové 500x500x60 mm kladené na suchu na ploché střechy	kus	300.000	96,30	28 890,00
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

Vyměna oken

65 481,51

HSV výplně otvorů

51 166,65

100	R	648991111	Osazování parapetních desek z plastických hmot š do 200 mm na MC	m	78.900	185,00	14 596,50
101	R	61100001	Dodávka parapetních desek	m	81.267	450,00	36 570,15

vč krytek

PSV konstrukce truhlářské

20 314,86

123	R	766642099	MŽ+dodávka žaluzií	m2	32.460	441,00	14 314,86
-----	---	-----------	--------------------	----	--------	--------	-----------

0	R	956487024	MŽ + dodávka pamětní desky, publicita	kus	1.000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

116 631,51

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín
odbor investiční 2

P.O. stav-trade, spol. s r.o.
Böhunínská 404/14,
733 01 Karvina-Staré Město
DIČ: CZ27789012